
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79970

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
9760 Resolución de 26 de junio de 2015, de la Secretaría de Estado de Educación, 

Formación Profesional y Universidades, por la que se conceden plazas para 
la realización del curso de formación sobre el desarrollo de la función directiva.

Por Resolución de 16 de abril de 2015, de la Secretaría de Estado de Educación, 
Formación Profesional y Universidades (BOE del 12 de mayo), se convocaron 150 plazas 
para la realización del curso de formación sobre el desarrollo de la función directiva, 
establecido en el artículo 134.1 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, 
en convenio con el Instituto Nacional de Administración Pública.

En cumplimiento de lo establecido en el apartado 8.4 de dicha convocatoria y de 
acuerdo con la propuesta de resolución definitiva formulada por el órgano instructor, una 
vez recibidas las aceptaciones y renuncias y adjudicadas las plazas que han quedado 
vacantes, de conformidad con el apartado 8.3, esta Secretariía de Estado ha resuelto:

Primero.

Conceder las plazas para la realización del curso de formación a los beneficiarios que 
figuran en el Anexo adjunto, donde figuran también los candidatos en lista de espera, por un 
importe de 175.731,00 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 18.04.322L.484 del 
presupuesto de gastos del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte del ejercicio 2015.

Segundo.

La relación de candidatos seleccionados y la de candidatos en lista de espera se 
publicará en la Sede Electrónica del MECD.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de reposición ante el mismo órgano, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 116 de la Ley 4/1999, de 13 de enero, o ser impugnada directamente ante el orden 
jurisdiccional contencioso administrativo, en la Audiencia Nacional, en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente al de su publicación, conforme a lo establecido en la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 26 de junio de 2015.–El Secretario de Estado de Educación, Formación 
Profesional y Universidades, P.S. (Orden de 3 de junio de 2015), el Director General de 
Evaluación y Cooperación Territorial, José Ignacio Sánchez Pérez.

ANEXO

Candidatos seleccionados y en lista de espera para el curso de formación sobre el 
desarrollo de la función directiva

Resolución de 16 de abril de 2015, de la Secretaría de Estado de Educación, Formación 
Profesional y Universidades, por la que se convoca curso de formación sobre el desarrollo 
de la función directiva establecido en el artículo 134.1 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación

N.º orden Nombre Primer apellido Segundo apellido

1 Francisca. Ortega. García.
2 Alberto. Olivar. Giménez.
3 Diego E. Pérez-Olea. Meyer-Doehner. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79971

N.º orden Nombre Primer apellido Segundo apellido

4 María Jesús. Miranda. Martínez.
5 María Carmen. Ruiz. Pérez.
6 Montserrat. Caselles. Grau.
7 Juan Carlos. Díaz. Álvarez.
8 Nuria. Cantero. Rodríguez.
9 José Manuel. Jordán. Silva.

10 Manuel. Grande. Muñoz.
11 Jesús. Martínez. Cánovas.
12 Isabel. Morales. Moreno.
13 Rosa María. Velasco. Gil.
14 Aurora. Picado. Malmierca.
15 Carlos. Tristán. Lozano.
16 María del Rosario. Laiz. García.
17 María Teresa. Fernández. Díez.
18 Presentación. Morales. Rodríguez.
19 María Trinidad. De Haro. Figueroa.
20 María Pilar. Frutos. Álvarez.
21 Blanca Inés. Andrés. Juan.
22 Esperanza. Zagalaz. Sánchez.
23 Jesús Miguel. Conde. Mediavilla.
24 M. del Carmen. Correa. Moreu.
25 Antonio Alfonso. Jiménez. Sánchez.
26 Francisca. Osorio. Fernández.
27 M. Inmaculada. Cercadillo. Torrecilla.
28 M. Pilar. Vera. Alarcón.
29 María Victoria. Fuentes. Ruiz.
30 Francisco Javier. Abelaira. Galán.
31 Ana Belén. Vega. Cogorro.
32 Javier. Velasco. Sanz.
33 Juan José. Giner. Cerva.
34 José Javier. Padilla. Clemente.
35 Moisés. Morales. Pino.
36 Gregorio Rafael. Cano. López.
37 María Elena. Fernández. Varón.
38 Víctor Manuel. Martínez. Daimiel.
39 Juan Jesús. Ruiz. Lapaz.
40 M.ª Jesús. Gómez. Mula.
41 Francisco José. Castillo. Sánchez Beato.
42 Jaime. Florit. Díaz.
43 María José. Pascual. Mancha.
44 Antonio Javier. García. Burgos.
45 María Ángeles. García. Montes.
46 Juan Manuel. Núñez. Pérez.
47 Maríano. Esteban. Arredondo.
48 Gema Sagrario. Rodríguez. Pino.
49 Antonio Ignacio. Alcántara. De Pablo.
50 Antonio. Linares. Vivar.
51 Jesús Andrés. Plaus. Durá.
52 Carmen María. Cabezas. Ortiz.
53 Óscar. Cañas. Gómez.
54 Miguel Ángel. Rodríguez. Cubas.
55 Felipe. Montero. Ramírez.
56 Patricia. Jiménez. Villacorta. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79972

N.º orden Nombre Primer apellido Segundo apellido

57 Isabel. Saturno. Montoya.
58 Begoña Susana. Belenguer. Coscollar.
59 José Antonio. Ruiz. Moreno.
60 José Francisco. Báez. Vázquez.
61 Javier. Arroyo. Pérez.
62 Nuria. López. Rico.
63 Francisco José. Márquez. Mayo.
64 María del Mar. De la Mata. De la Mata.
65 María Teresa. Ben. González.
66 Celso. Aragón. Ruiz.
67 Ana Isabel. Santos. Pérez.
68 Raúl. Frutos. Morales.
69 María Isabel. Cano. Gallardo.
70 Antonio. López. Lucas.
71 Óscar. Sánchez-Arevalo. Pablos.
72 Ana María. Fernández. González.
73 María Carmen. Molina. Rueda.
74 Alberto. Matarranz. López.
75 Celia María. Rodríguez. Fernández.
76 Roberto. Castilla. Pérez.
77 Rosa María. Valls. Ballesteros.
78 Diego José. Morales. Gutiérrez.
79 María Nieves. Lizalde. Soba.
80 Aurora. Sánchez. Polledo.
81 Micaela. Díaz. Fuentes.
82 Juan. Gaitán. González.
83 Pedro. Cámara. Román.
84 Raquel. Blázquez. Fernández.
85 Manuel. Recuero. Gómez.
86 Óscar. Cubero. Fernández.
87 Iván. Villalba. Gómez.
88 Francisco Jesús. García. Roldán.
89 Ascensión Pilar. Calatayud. Díez.
90 Sergio. Capilla. Vazquez.
91 Cristina. Sanmartín. Beltrán.
92 María Francia. Gabriel. Santos.
93 María Antonia. Álvarez. Ramallal.
94 Diego. Ibernón. Hernández.
95 Francisco José. Salvador. Pillado.
96 Luis José. Sánchez. Marco.
97 Sonia. Reche. Alcalde-Moraño.
98 Anastasio Agustín. Pineda. Benítez.
99 Begoña. Seijo. Marcos.

100 Carlos. González. Lucas.
101 Patricia. Cazorla. Cerezo.
102 María Isabel. Murias. Bermejo.
103 María Andrea. Martínez. Carricondo.
104 María Luisa. Domínguez. García.
105 Almudena. Romero. Romero.
106 Juan Francisco. Hernández. Cascales.
107 Concepción. Muñoz. Grau.
108 Jesús Francisco. Gonzalo. Prieto.
109 José Carlos. Tejero. Cabello. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79973

N.º orden Nombre Primer apellido Segundo apellido

110 Begoña. Moreta. Jurado.
111 Javier. Marrufo. Pérez.
112 Luis Manuel. Arias. Blanco.
113 Antonio. Romero. Rodríguez.
114 Francisco Javier. Moreno. Montes.
115 Ana María. García. Cerezuela.
116 Antonia. Cascales. Martínez.
117 Nuria. Cuevas. Pérez.
118 Pablo. Ortega. Miravalles.
119 Catalina. Barragán. Vicaria.
120 María José. Belmonte. Postigo.
121 Manuel. Samper. Márquez.
122 Rosa María. Amorós. Duro.
123 Julio César. Sebastián. Martín.
124 María del Carmen. Lozano. García.
125 Isabel María. Porras. Vara.
126 Armando. Martí. Recuenco.
127 Mercedes. Posadas. Ocaña.
128 Fernando. Mollinedo. Aranda.
129 Margarita. Blanco. Pérez.
130 Aníbal. Salvador. Jiménez.
131 María del Carmen. Rubio. Marrupe.
132 Emilio. Vela. Baena.
133 María Teresa. Paino. Lucía.
134 Lourdes Zoraida. Fernández. Martín.
135 Gema. Viñegra. Rojo.
136 Rebeca. González. Quintanilla.
137 Juan José. López. Navio.
138 Ángela. Sánchez. García.
139 Diego. Redondo. Martínez.
140 Francisco Javier. Blanco. Heredia.
141 Antonio. Castillo. Jaén.
142 María Remedios. Sujar. Plaza.
143 Emilio. Peñalver. Almela.
144 Rosa María. Martín. Sánchez.
145 Adolfo. Bartolomé. López.
146 María Julia. Tornamira. Rodríguez.
147 Eva María. Galán. Moreno.
148 María Carmen. Villafaina. Parra.
149 Beatriz. Izquierdo. Cadalso.
150 Jesús. Pernas. García.

Lista de espera

Nombre Primer apellido Segundo apellido

José Francisco. Fernández. López.
Javier María. Martínez. Rodríguez.
Amparo. García. Escriva.
Francisco. Martínez-Echevarría. Romero.
Eva María. Márquez. Egea.
David. Sedeño. Cano.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
97

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79974

Nombre Primer apellido Segundo apellido

María Susana. Bautista. Martínez.
Ana. Martínez. Toledo.
Blas. López. Vallejo.
Yolanda. Martínez. Triguero.
Sergio. Escobar. Fernández.
Manuel Ángel. Santos. Manzano.
María Luisa. Rodríguez. Alfaro.
Pablo. Muro. Calvo.
Antonio. Oñate. Cuchillo.
Nuria. Cánovas. Galiano.
Benjamín. Vaquero. Chinarro.
María Sagrario. Ayuso. Martín.
María Amparo. Oriol. González.
José Francisco. Meoro. Avilés.
María Isabel. De la Cruz. Fernández-Pacheco.
M.ª Rosario. Pindado. Santos.
José Antonio. Díaz. García.
Margarita. López. Esteban.
Ángela María. Lendínez. De la Cruz.
María del Mar. Medina. Reyes.
José Rafael. Dueñas. Alcaide.
Magdalena. Valenzuela. Bruque.
José Carlos. Haro. Sánchez.
Luis Ángel. De la Fuente. Gutiérrez.
Susana. Lozano. Lago.
María Raquel. Medrano. Peñalba.
María Luisa. Sales. Soler.
Inmaculada. Sánchez. Ramos.
Natalia. Montoro. Rodríguez.
Manuel. Vidal. Blas.
Francisco. Piñol. Blay.
Francisco Carlos. Lozano. Merino.
Nuria. Muñoz. Barral.
Antonio Fernando. Guerra. Carrión.
Manuel. González. Pérez.
María del Mar. Álvarez. Álvarez.
Noelia. Povedano. Caballero.
Juan José. Colomina. Pérez Herrera.
Juan María. Caro. Sánchez.
María Sonsoles. López. Hernández.
Manuela Clara. Casas. Sevilla.
Gonzalo. Barral. Nieto.
Óscar. Corredera. Sánchez.
Dionisia. Estévez. Carmena.
Laura. Gonzalo. González.
María Vicenta. Montero. Vidal.
José Ángel. Rojo. García.
Ferrán. Bria. Reñé.
Beatriz. Pérez. Martín.
Juan Ángel. Ruiz. Benito.
Manuel. Martín. Martín.
Marina Nuria. Escobar. Sanz Dranguet.
M. Ángeles. Barrio. Martínez. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79975

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Vicente. Oeo. Rodríguez.
Javier. San Martín. García.
Jesús. Castro. Cuenca.
Antonio. Fernández. Taranilla.
Laura. Morales. Cantarero.
Concepción. Cruz. Moliz.
Ana Belén. Pazo. Amoedo.
Miguel. Martínez. Martínez.
José Luis. Aranda. León.
Esmeralda. Sotoca. Sienes.
Antonio Jesús. Rodríguez. Cadenas.
Martín. Valenzuela. Sánchez.
Carolina. Guardiola. Martín.
Sergio. Noche. García.
Nicolás. Guillén. Escalona.
Esteban Primitivo. Sarrión. Esteve.
Miguel. Rivera. Martínez.
Ascensión. Fernández. Vicente.
María Isabel. González. Redondo.
María Fe. Rivas. Calleja.
Gustavo. Domingo. Barral.
Blanca María. Calle. Ezquerra.
María Sonia. González. Álvarez.
Gretchen Lise. Dobrott. Bernard.
Ana. Montero. Ródenas.
Jacinto. Carbonell. González.
Moisés. Antequera. Nieto.
Ana Isabel. González. Muinelo.
Luis Manuel. Benítez. Fernández.
María Soledad. Bermúdez. Blanco.
Isabel. Benito. Miguel.
José. Cerdán. Pérez.
Faustina. Rubio. Campal.
Pilar Victoria. Morell. Bernabé.
Alicia. Obeso. Díez.
Antonia María. Orrico. Marín.
Felisa. De Blas. Gómez.
Rafael. López. Serrano.
Cristina. García. Pinto.
Vanesa. Moreno. Muñoz.
Pedro. Herrero. Benedicto.
Antonio. Bolívar. Sánchez.
José Federico. Martín. Mata.
Juan Antonio. González. Reyes.
Rafael. Martín. Villa.
Francisco José. Sánchez. Reyes.
Eva María. Sanz. Bayón.
Pedro. Adalid. Ruiz.
Pablo. González. Ortiz.
Cristian. Bria. Reñé.
José Manuel. Martínez. Gutiérrez.
Matilde. Contreras. De Villar.
Javier. González. Lamas. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79976

Nombre Primer apellido Segundo apellido

María del Carmen. Molina. García.
Juan Luis. Navarro. Lozano.
Ainhoa. Martín. Emparán.
Antonio. López. Romero.
M.ª del Mar. Prieto. De Dios.
Antonio Jesús. Conejo. Tirado.
José Manuel. Pérez. Torres.
Montserrat. Correa. Porras.
María Sara. Moreno. Valcárcel.
Ramón. Ramírez. Pierres.
María del Carmen. Rescalvo. Patiño.
María Luisa. García. Gómez.
Marta. Molinero. Caravantes.
Fadi. Kassem. Sánchez.
Nélida. Rodríguez. Peña.
Juan José. Rodríguez. Rabazo.
Rebeca Vanessa. Reguera. Crespo.
Francisco Javier. Sánchez. Jiménez.
Pablo. López. García.
María José. Vacas. Rebollo.
José Ramón. Morcelle. Carrascal.
Ascensión. Martínez. Hernández.
Gema María. Parras. Serradilla.
Nair. Soria. Galán.
Raúl. Saiz. Rodrigo.
Luis Miguel. Murillo. Herrera.
Manuel. Ruiz. Ferrari.
Pedro. Aznar. Pérez.
Juan José. Prieto. Martínez.
Olga. Blánquez. Arjona.
Fermín. Gil. Garrido.
Rocío. González. Segovia.
María Paz. Marchena. Fernández.
Ignacio. Gutiérrez. Herrero.
María Ilenia. Megías. Chico.
Ana María. Prados. López.
María Julia. Pineda. Arroyo.
María del Carmen. Bernal. Sánchez.
Antonio. García. Arias.
Sergio. Delgado. Piqueras.
Sara María. González. González.
Carlos. Colom. Miralles.
Laura. Cañas. Nava.
Luis María. Lombardero. Escuin.
J. María. Peñas. Troyano.
María Isabel. García. Ferrero.
Enrique Luis. Buendía. Peláez.
Manuel Guillermo. Torres. Donaire.
María Dolores. Megias. Pérez.
María Olvido. Cuevas. Cid.
María Eugenia. Sanjurjo. Díez.
Miguel Ángel. Amores. Galisteo.
Víctor. Munuera. Montes. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79977

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Concepción. García. Belmonte.
Luz Elena. Vega. Pérez.
Mónica. Lago. Salcedo.
María Mercedes. García. Recio.
Pedro. Corral. Madariaga.
Esther. Navarro. Rubio.
Carmen Dolores. Melián. García.
José Francisco. Fernández. Peña.
Pedro Luis. Vinuesa. López.
María Rosa. Laborda. Peñalver.
Antonio Luis. Luque. Asenjo.
Antonio. Bohórquez. Márquez.
M.ª Dolores. Sánchez. Moreno.
María. Carretero. Cañabate.
María Dolores. Abadías. Sánchez.
Juan Manuel. Campos. Leal.
Diana. Calderón. Romo.
Emilio José. Hernández. Molina.
Emilia. Martos. Sánchez.
Laia. Zurita. Ninot.
Antonio. Lucas. Galiana.
Francisco Javier. Gallardo. Sánchez.
María Esther. Martínez. Cano.
Dionisio Francisco. Jiménez. Jiménez.
Isabel Cristina. Sánchez. Salvador.
José María. Castillo. Lucas.
Clara. Domínguez. Rodríguez.
Luis. Rivera. Pérez.
Nuria. De la Viuda. Ripa.
Sonia. Ocaña. Arcos.
Eva. Sáez. Sanchidrián.
Berta María. Campillo. Garrote.
Carolina. Aivar. Molinero.
Eva. Pérez. Alayeto.
María Teresa. Velasco. Sanz.
Jaime. Rodríguez. Cerezo.
Rafael. Ruiz. Rodríguez.
María de la Luz. Velázquez. Velázquez.
Susana. Fernández. Fernández.
Víctor. Molina. García.
Ádam Bartolomé. Gallardo. Cuenca.
Amalia. Guerra. Torres.
Pedro. Maderas. Cabrera.
Brígida. Fernández. Paredes.
Carlos David. Gómez. Gil.
Jesús. García. García.
María Teresa. Reinoso. Fernández.
María de las Nieves. Franco. Delgado.
Manuel. Cuevas. Rueda.
Alberto. Pérez. Monterde.
Francisco. Rivera. Gamero.
Ana Isabel. Mate. Lorden.
María Esther. Marini. Galapero. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79978

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Jesús. Fernández. De Vera.
Manuel. Lira. García.
Miguel. Carnerero. Villaverde.
Ana María. Uclés. Sánchez.
María Dolores. Segura. López.
María Ángeles. Camara. Ortega.
Susana. Pérez. Leal.
Luis Eduardo. Gómez. Espín.
Ricardo. Carrasco. Morato.
Ana Belén. Román. Serrano.
Patricia. García. Huguet.
Adela Isabel. Fernández. Anta.
Antonio José. Blázquez. Fernández.
Carlos Alberto. Pérez Villacastín. Domínguez.
Araceli. Molina. Calero.
Jorge. Blanco. Alfonso.
José Miguel. López. Rubio.
Ángel Damián. Román. Ortiz.
Isabel María. García. Rodríguez.
José. García. Ferez.
María Paloma. Vega. Valles.
Francisco Ginés. Navarro. Lozano.
Ricardo. Fernández. Alonso.
Ángeles. Martínez. Sánchez.
María Luisa. Gómez. Iturri.
María Belén. Ovalle. San Miguel.
María José. Del Barrio. Martorell.
Juan. Fontanillas. Moneo.
José. Esquivel. Martínez.
Benita. Rentero. Suárez.
Manuel José. Martínez-Santaolalla. Martínez.
María Isabel. García. Martínez.
Elena. Roda. Martín.
María Aurora. Freijo. Corbeira.
Manuel. Domingo. Montesinos.
José Antonio. Alcázar. Torres.
Susana. Benavides. Alonso.
Joaquín. Calzado. Pradas.
Manuel Andrés. Alferez. Piñar.
Pedro. Roca. Pegalajar.
Tamara. Sanz. Yusta.
Raquel Yolanda. Vicente. Aranda.
Beatriz. Riesco. Jimeno.
Jimena. Francisco. Lerma.
Ana Isabel. Estaire. Bodes.
Rubén. Barderas. Rey.
Estefanía. Moya. Medina.
Miguel Antonio. Trejo. Malfaz.
Rocío. Chaquet. Doval.
Isabel María. Valverde. Moreno.
José Javier. Gutiérrez. Isla.
Roberto. Alonso. Asenjo.
José Ricardo. Sánchez. García. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79979

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Olalla. Puyó. Méndez.
María José. Bonilla. Osma.
Juan Miguel. Borrego. Martín.
Joaquina. Penalva. Martínez.
Margarita. Simón. Gallego.
Ana. López. Muñoz.
Manuel. Pozo. Redondo.
Francisco Javier. Echeverría. Hernández.
Pilar. Martínez. Avellano.
Manuela. Caballero. Murillo.
Ana María. Carrero. Funez.
Rosa Inmaculada. Ruiz. Mansilla.
Yesica. Martín. Pascual.
M.ª Jesús. Santiago. Plata.
Laura. Gata. Rubio.
Loreto. Rodríguez. Pareja.
Jesús Manuel. Álvarez. González.
Ester. Morato. Rodríguez.
Pedro. López. Arnedo.
Óscar. Alonso. Picado.
Roberto. López. González.
Juan Pedro. Liarte. Belmonte.
Cristina María. Romero. Hernansaiz.
Pablo. Borrego. Gálvez.
Miguel Ángel. Jiménez. Jiménez.
María Iciar. Pérez. García.
M. Inmaculada. Cerrillo. Rubio.
José María. Moreno. Gutiérrez.
Rosana. García. Perales.
José Manuel. Ramos. Sánchez.
Paloma del Rocío. García. Murillo.
Beatriz. Ortega. Olivares.
Ana. Llistó. Juan.
Margarita. Elena. García.
Antón. Encinas. Goenechea.
Silvia. Pelegrín. González.
Maríano. Arranz. García.
María del Carmen. Sánchez. Olivares.
María Luisa. Quismondo. Martínez.
Francisco José. Lluna. Taverner.
Jorge. Moreno de Vega. Haro.
María Elena. Gosálvez. Gutiérrez.
José Ignacio. Segovia. Balaña.
Cristóbal José. Berrocal. Ros.
Francisco Miguel. Rodríguez. Segovia.
Daniel. Díaz. Capilla.
Patricio. Valles. García.
María Teresa. Zambrano. Flores.
María del Mar. Gutiérrez. Barrenechea.
Arnaudis. Suárez. Sebastián.
Gracia María. Catalá. Conca.
Francisco Adolfo. Gutiérrez de Garandilla. Saldaña.
Juan Carlos. Martínez. Álvarez. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79980

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Javier. Redondo. Vela.
José Luis. Del Bosque. Hernández.
Juan Francisco. Clavero. Sánchez.
Simón Pascual. Martín. Barrado.
Carolina. Martos. Cogolludo.
María Esther. Arche. García.
José Luis. Berenguel. Gómez.
Juan Antonio. Sánchez. Tapia.
Sergio Juan. Munuera. Montero.
Teresa. Dólera. Vidal.
Ana Isabel. Carrasco. Álvarez.
Laura. Martín. Martín.
Noelia. Flor. García.
María Rosario. Amador. García.
Montserrat. Forns. Gabandé.
José Luis. González. Fernández.
Raúl. González. Fernández.
Arantxa. Arregi. Alberdi.
José Ignacio. Sevilla. Martínez.
Amaya. Carrillo. Fernández.
Silvia. Pérez. Fábrega.
Manuel. Redondo. Eleno.
José Ramón. Del Pino. Ruiz.
Ana Belen. Alonso. Lobo.
Elena. Fernández. Díez.
Jesús. Pérez. Redondo.
Raquel María. Cervera. Gómez.
M. Juncal. Egido. Vicente.
José Antonio. García. Mullois.
María Analia. Vilches. González.
Laura. Gómez. García.
María Paloma. Redondo. Pérez.
Mirian Olga. Cecilia. Martínez.
José Luis. Fernández. Díaz de Lope Díaz.
Juan José. Vergara.
María del Camino. Domínguez. Luengo.
María Ángeles. Sánchez. Martín.
Ascensión. Alfonso. Arenas.
Ruth. Blanco. Cueto.
Víctor Francisco. García. Cristóbal.
María del Mar. Martín. García.
Asensio Antonio. Buendía. Hernandez.
María de la Hoz. Hurtado. López.
José. Casasola. Quesada.
José Ramón. Oliva. Haba.
María Isabel. Arenas. Fonollosa.
María Dolores. Petit. De Gabriel.
Cristina. Ordóñez. Vázquez.
Luis. Sánchez. Garrido.
Benjamín. Saura. Larrosa.
María Ángeles. Fernanz. Blas.
M.ª del Camino. Díez. Abarca.
Almudena. Gil. Pastor. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79981

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Raquel. López. Alonso.
Rosa Omaira. Salazar. Valderrama.
María Carmen. Jiménez. Gil.
María Aurora. Martín. Peregrina.
César. Herrero. Ramila.
Montserrat. Franco. Pérez.
Jerónimo. Sánchez. Llamas.
Sergio. Gimeno. Arilla.
Manuel. Carmona. Navarro.
Elena. Muñoz. Sánchez.
Juan. Cotillas. Moreno.
David. Montes. Domínguez.
María del Carmen. García. Godoy.
Elia. García. Galarza.
Luis. Quiñonero. Ruiz.
Yara. González. Vila.
Julián. Pérez. Álvarez.
Santiago. Moreno. Muñoz.
Esteban. Fuentes. Justicia.
Marta. Cosin. Martínez.
Francisco Miguel. Fernández. Gonzalo.
Álvaro. Rubio. Martínez.
Sara. Zafrilla. Guillén.
José Manuel. Maestre. Rodríguez.
María Eugenia. López. Urbano.
Jesús. Mirallas. Bueno.
María Rocío. García. Santamaría.
Manuela. Gallego. Sánchez.
Ángela. Sierra. Moreno.
Margarita. Bermejo. Matia.
David. Linares. Galo.
María. Rebollo. Solís.
José Luis. Valenzuela. Cabrera.
José. Ruiz. Cascales.
María Ester. González. Reyes.
Sara. Rodríguez. López.
Juan Bautista. Cano. Huelves.
María Candida. Sáenz. Mateo.
Esther. Tello. Gálvez.
María Ángeles. Pedregal. Mateos.
Tomás. Hernández. Hurtado.
Ana María. Alonso. García.
María Jesús. Balea. Mayoral.
Antonio. Bocos. Gumiel.
Antonio. Cobo. Reyes.
José Luis. Salas. Sánchez.
María Adoración Auxiliadora. Estebánez. Álvarez.
Rodolfo. Margarida. Sanz.
Amparo. Padilla. Laguna.
Josefa. Ortiz. Marín.
Eva Paz. Mesa. González.
Isabel. Cobos. Roldán.
Manuel. Calahorro. Romero. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79982

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Miguel Ángel. Zapatero. Arada.
María Paloma. Romero. Rodríguez.
María Isabel. Fernández. Calvo.
María Teresa. Padilla. Gómez.
Arturo José. Ramírez. López.
Pedro. Del Olmo. García.
Julio. Albertos. De Ceano-Vivas.
Beatriz. Hernández. Sánchez.
María Teresa. Castellón. Pérez.
Montserrat. García. Martín.
Felipe José. Mittelbrunn. Fuentes.
Manuela José. Delgado. Moyano.
María Asunción. Rello. Serrano.
Teresa. Ugidos. Rodríguez.
Ana Belén. Puerta. García.
Inmaculada. Lucía. Gimeno.
Rosa María. Sánchez Hermosilla. Casillas.
María Eugenia. Albarrán. Olmos.
María Eugenia. Méndez. Arcos.
Luis Manuel. Timón. Benítez.
María Mercedes. Torres. Pérez.
Ana María. Sánchez de la Rosa. Martín.
Miguel Ángel. Lorenzo. Tomillo.
Manuel. Acera. Hernández.
Clara María. Cervera. Alonso.
Francisco Javier. Díaz. Martín.
Ricardo. Iglesias. Ranilla.
Ana. Taboada. Sánchez.
José Luis. Martín. Rozas.
Santiago. Ramírez. Salas.
Ana María. Pascual. Peña.
María Cristina. Acosta. De la Cruz.
María Blanca. Rojo. De los Ojos.
Virginia. Reguera. Crespo.
María Josefina. Casas. Peñaranda.
Josefa. Selva. García.
Antonio. Cabello. Escudero.
Rosa. García. Mendive.
María Carmen. Arroyo. Aranda.
Cristina Eugenia. Morales. Carrillo.
Pedro. Domínguez. Allegue.
Nuria María. Delgado. Villar.
María Gemma. Fernández. Garrido.
María Teresa. Gómez. Domínguez.
Elena María. Castro. Villalón.
Nuria. Santos. De Paz.
Carlos Luis. Acosta. Bando.
Ernesto. Martín. Gutiérrez.
Daniel. Arias de Saavedra. Sánchez.
Carlos Javier. Cantador. Heras.
Ascensión. Máiquez. Nortes.
Joana María. Mogort. Oltra.
Jesús Ramón. Salamanca. Martínez. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79983

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Miriam. Padilla. Beltran.
María Dolores. Gabaldón. Villalba.
Soledad. Sempere. Espí.
Susana María. Pedraza. Picón.
Rosa María. Cobo. Pintado.
Antonio. Gómez. García.
Patricia. Herranz. Ruiz.
Pascual Eduardo. Molina. Ramos.
David. Gil. Garrido.
Pilar. Albertos.
Rubén. Ramiro. Prieto.
María Laura. Doña. Alcoholado.
María del Carmen. Gómez. Rodríguez.
Noemí. Andolz. Bielsa.
Pablo. Carretero. Ruiz.
José María. Pallas. Ruiz.
Jesús. Vela. Comino.
Juan Pablo. Llorente. Ortiz.
María Jesús. Ámez. Martínez.
María. Catalina. Jiménez.
María Mercedes. Fuentes. López.
Amaro. Dópido. Tolosa.
María Isabel. Rodríguez. Martín.
Jesús. Morales. Escudero.
Ana María. Andrades. Baro.
Eva María. Domínguez. Laguna.
María de los Ángeles. Martínez. Miranda.
Manuel. Linares. Galbin.
Cristina. Gotor. Valenzuela.
Manuel. Parrón. Porras.
Jesús. Mellado. Román.
Raquel. Rodríguez. Rodríguez.
Michael Raúl. Berg.
Inés. Pindado. González.
Antonio José. Alcalá. Vique.
Luis Manuel. González. Campos.
Pedro. Sánchez. Alguacil.
Susana. Rodríguez. Domingo.
Lidia Inmaculada. Jiménez. Martín.
María Mercedes. Cardenal. Lubiano.
María Isabel. Bonilla. Osma.
María José. Bermejo. Sánchez.
José Antonio. Yeste. Mesa.
Diego. Rodríguez. Gracia.
María. Domenech. Lloret.
Ioana Liliana. Modoran. Modoran.
Eva. Camarero. Manzanero.
Patricia María. Elvira. Terés.
Félix. Sánchez. Chacón.
Cecilia. Montoya. Cardo.
Susana. Cantalapiedra. González.
Patricia. Lago. Martínez.
Miguel Ángel. Pérez. Poveda. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79984

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Jesús. Besco. Villegas.
María Pilar. Martínez. Barbero.
Antonio Francisco. Carrasco. Robles.
Raúl. Vega. Pérez.
María Alejandra. Toledano. Romero.
Manuel Carlos. Cortes. Carmona.
Alberto Jesús. Tortosa. Gómez.
María del Pilar. Mateo. Cabrera.
Susana. Alcaraz. Quiles.
José María. García. Torres.
Paula. Romero. Cabanillas.
María Mercedes. Barreira. Gago.
Alfonso. Llanos. Hervias.
María Soledad. Martínez. Nieto.
Eva Isabel. Tejeda. Alcolea.
José Juan. Escandell. Cucarella.
Ángel Vidal. Rabadán. Crespo.
Cristina María. Poyato. Aledo.
Natalia. Barrau. Tarraguel.
José Teixido. Tacoronte. Del Toro.
María del Pilar. Tirado. González.
Sonia. Caballero. Reales.
Rosa Ana. Garrote. Pérez.
María Paz. Lorenzo. Álvarez.
Iván. Segovia. Ocaña.
María del Socorro. Rodríguez. López.
Marta. Ponce. Macías.
Mercedes Natalia. Peral. Codina.
Francisco Javier. Alfaya. Hurtado.
Margaret. Iglesias. Miranda.
Salvador. Jiménez. Gil.
Luis. Rodríguez. Fuentes.
Raúl Nicolás. Ruiz. Escribano.
Beatriz. Pérez. Sánchez.
Francisco José. Tárega. Pérez.
María del Mar. Sevilla. Rozas.
María Victoria. García Caro. Medina.
Clara Marta. Ventura. Marco.
María Inmaculada. Campanero. Ortiz.
Eva María. Martínez. Domínguez.
Javier. Rubio. Claramonte.
Francisco Javier. Ros. Castellón.
María Teresa. Alemañ. Mula.
Raúl. Vera. Muñoz.
Juan Jesús. Martín. Romero.
María Dolores. Montilla. Lillo.
Ramón. Martínez. López.
José Ángel. López. Santos.
Víctor. González. Guillén.
Rosa María. Cortés. Hidalgo.
Noelia Consuelo. Tur. Hijarro.
Alejandro. Domenech. Ivars.
Marta. Villena. Durán. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79985

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Francisco. Sánchez. Martínez.
Soraya. Oller. Hernández.
María Sandra. Borrás. Bueno.
Juan Antonio. Aranda. Castillo.
Luis. Blanco. Hidalgo.
César. Tejedor. De la Iglesia.
Jesús Ángel. Ruiz. Moreno.
Custodio Manuel. Olmo. Cano.
Antonio Manuel. Fonseca. Morales.
José Emilio. López. Morilla.
María Carmen. Mena. Carrasco.
Enric. Borràs. Chofre.
María del Carmen. Herranz. Abad.
Marta. García. Aranda.
María del Carmen. Bertos. Parejo.
Francisco Javier. Domínguez. Vega.
Claudio. Pinar. Arce.
José Joaquín. Lacárcel. González.
José Antonio. Navarro. Chumillas.
José Ángel. Martínez. Mínguez.
Cristina. Navarro. Jara.
José Manuel. Rozalén. Oliver.
Sergi. Bodí. Diego.
Ernest. Francas. Verdaguer.
Esther. Cores. Bilbao.
David. Cabrera. Rodríguez.
Esperanza Macarena. Delgado. Ronda.
Tomás. Sánchez. Andreo.
Asunción. García.
Luis. Ruiz. Salmerón.
María Victoria. Sánchez. Muriel.
Inés. Morodo. Fernández.
Ana Rosa. Díaz Oliver. Corrales.
Rosa María. Quintanilla. González.
Concepción. Martínez. Denia.
Antonia. Moratalla. Cebrián.
Rubén. Cerrato. Paunero.
Sergio. García. Calero.
Antonio. Mira. Joya.
Soledad. Morales. Cano.
Cristina. Lora. Maroto.
Manuel. Castro. Rodríguez.
Dario José. Juárez. Castaño.
Ángel. Ramírez. Morales.
Jesús. Molina. Arias.
María Belén. Calle. Miguel.
María Josefa. García. Simonet.
Pedro Miguel. López. López.
José Manuel. Manzaneque. Plaza.
Juan Carlos. Araújo. Portugal.
Guillermo. Moreno. Rosa.
María Isabel. Fernández. Velasco.
María Antonia. García. Rolland. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79986

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Joaquín. Salas. Palomo.
Ricardo. Pozo. Alcocer.
David. Ferrero. Sánchez.
Carolina. Mora. López.
Rafael. Alcolea. Rodríguez.
David Manuel. González. Campos.
Natalia. García. Barrio.
Isabel. Jiménez. Gil.
Iván. González. Leirana.
Almudena. Marín. Porta.
Miguel Ángel. Herraiz. Martínez.
Verónica. Cabrerizo. Membrilla.
Deogracias. Cañaveras. Velasco.
Carlos. Sahuquillo. Jara.
María del Mar. Gutiérrez. Gutiérrez.
Alberto. Valdivia. Pérez.
Lucía Bárbara. Alcaraz. Avilés.
María Nieves. García. Menéndez.
Yolanda. Anaya. González.
Nuria. Cezón. Ruiz.
Ana Belén. Urbano. López.
María Dolores. Domenech. Llorens.
María Rosa. Mateos. García.
María Natividad. Mateo. Martín.
Barbara. Rodríguez. García.
María Teresa. Rodríguez de Sepúlveda. Maillo.
María de la Concepción. Mingo. Cabanillas.
Gustavo. Blázquez. Águila.
María Jesús. Sanz. Anaya.
Inés. Zamarro. Sacristán.
Esperanza. Nogales. San José.
María Ascensión. Jiménez. Lizan.
María Lourdes. Gómez. De la Cruz.
Barbara María. Verdera. Antich.
Manuela. Serrano. Solano.
José Antonio. Navarro. López.
Marcelino. Fernández. Rodríguez.
Miquel Àngel Josep. Gual. Mestre.
María del Val. García. Sánchez.
Santiago. Avendaño. Lara.
Francisco. Navarro. Serrano.
María José. Fernández. Toledano.
Carmen. Mateo. Jiménez.
Héctor. Rodríguez. González.
Margarita. Yedro. Loscertales.
Elsa. Plasencia. Ortega.
Emma. Peralta. Pérez.
José. Narváez. Calero.
Juana. Izquierdo. Del Fresno.
Patricia. Conde. Cid.
Mónica. Centenera. Santos.
Francisco Javier. Ceballos. Castro.
María Eugenia. Jiménez. Blanco. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79987

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Pablo. Blanco. López.
Patricia. Domínguez. Alcón.
Natalia. Archilla. Herrero.
Juan Carlos. Del Villar. Romero.
Juan Carlos. Lozano. Garay.
Eva María. Acosta. Gavilán.
María Ángeles. Narváez. Montiel.
Juan Antonio. Peña. Borreguero.
José Raúl. Fernández. López.
Rafaela. Martín. Salazar.
José Antonio. Cucalón. García.
Raquel. Pallero. Gutiérrez.
María del Carmen. Jiménez. Jiménez.
Ana María. Berzal. Rosende.
Luis. Llácer. Artigues.
M. Carmen. Yáñez-Barnuevo. Fernández.
Mª del Camino. Cadenas. Avecilla.
Javier María. Ampudia. Alonso.
Ana María. Navarro. Sánchez.
Álvaro. Herrera. Palancar.
Jorge. Martínez. Alcón.
Carlos Javier. Medina. Bravo.
María Amparo. Moreno. Pérez.
Virginia. García.
María Aránzazu. Villacián. García.
Miguel. De la Cruz. Martínez.
Ana. Sánchez. Arnaldo.
Clara Isabel. Ocaña. Castellón.
Iván. Guerrero. Vaquerizo.
Luis Ezequiel. Hernanz. Albertos.
Laura. Sánchez. Pascual.
Ana Isabel. Martínez. Heredero.
María. Domingo. Ruiz.
Fuencisla. Rodrigo. Ruano.
Fernando. Pérez. Alonso.
María Pilar. Martín. Lorenzo.
María. Izquierdo. Barthelemy.
Marta. García. Toledano.
Miguel Ángel. Cruzado. Vivas.
Alfredo. Fuertes. Marín.
Lourdes. Morales. Hernández.
Ana María. Castiñeiras. Vilariño.
Jorge. Corcuera. Agustín.
Paula Eva. González. Gómez.
Francisco de Borja. De Torres. Delgado.
Marta. Rodríguez. Sánchez.
Marcela. Clemente. Alfaro.
María Elena. Castillero. Bernal.
Celia. García. López.
Ana. García. Gómez.
Natalia. Romero. García.
Pedro Luis. Mejías. Martínez.
Inmaculada Concepción. Picazo. Córdoba. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79988

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Diego Ramiro. Neira. García.
Hortensia. Acosta. Elices.
María Teresa. Royo. Milagro.
M.ª Dolores. Ortega. Zamora.
Ana María. Callejón. Callejón.
Blas. Calero. Ramos.
María Nieves. Robles. Arenas.
Ana María. González. Solís.
Silvia. Cruz. Catalán.
Verónica. Zambrano. Criado.
Consuelo. López. Arnaldos.
Víctor Manuel. Martínez. Martín.
Francisca. Martínez. Sierra.
Antonio José. Verdú. González.
Miguel Ángel. Santos. López.
Antonio. Muñoz. Téllez.
María Jesús. Ventanas. Sánchez.
Daniel. Sotillos. Magaña.
Carlos de. Olague. Smithson.
Manuel. Iglesias. González.
Ignacio Nicolás. López Muñoz. Martínez.
Emma. De la Peña. Flores.
David. Berbería. González.
María. Carreño. González.
María Elena. Arjona. Bermejo.
Sara. Marrades. Ciscar.
José Manuel. Santos. Fernández.
José Antonio. Conejo. Barriga.
Daniel. Alonso. Aguado.
Miguel Ángel. Andújar. Casais.
Jorge Jesús. Valdelvira. Medina.
Juan Antonio. Espinosa. Pulido.
Nuria. Fernández. Menéndez.
Eva María. García. González.
Marta Diana. Aragón. Martín.
Víctor. Nieto. Almendárez.
Raquel. Iturrioz. López.
Laura. García. Estévez.
Isabel María. Núñez. Vazquez.
Emilia María. Jiménez. Mesas.
Francisco. Bermúdez. Castro.
Patricia. Regalado. Martínez.
M.ª Ascensión. Estellés. Valls.
Pedro. Baños. Milán.
Sergio Antonio. Sánchez. López.
Natalia. Real. García.
Miguel. Olmedo. García.
Eugenia Marina. Pozo. Lahargue.
María Débora. Turégano. García.
Ana María. Sánchez. Martínez.
Marcos. Sopesén. Veramendi.
María Eugenia. González. Sánchez.
Alicia. Herranz. Sánchez. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79989

Nombre Primer apellido Segundo apellido

José Alejandro. Cambil. Domínguez.
José Ignacio. Benito. Culebras.
Rodrigo. Ferreiro. Vázquez.
Rosa María. Martín. Anquela.
María Consuelo. Urbano. Serrano.
María del Carmen. Ruiz. Calatrava.
José Vicente. Matellanes. Merchán.
Ana María. Montalbán. Belloso.
José Santiago. Jiménez. Sarmiento.
Rubén. Domínguez. Méndez.
María Elena. Sánchez. Bravo.
Noemí. Maestro. Fernández.
Laura. Villar. García.
Miguel Ángel. Lafuente. Alonso.
Seila. Fernández. Domínguez.
Francisca. Ruiz. Escudero.
Domingo. Hernández. García.
José. Ruiz. Giner.
Yanira del Rosario. De Paz. Santana.
María Isabel. Morales. Romero.
Ángel. Ibaibarriaga. Toset.
María Victoria. Castellano. Hinojosa.
Sara. Castillo. Calahorro.
José Luis. Reyero. Villarroel.
José Luis. Azabarte. Hortelano.
María Angustias. Morea. Alonso.
Rafael Francisco. Gómez. Peralvo.
Enrique. Gómez. Domínguez.
María Nuria. Martínez. Mariño.
Inmaculada. Martín. Rico.
Francisco Javier. Gil. Solís.
Carlos. Jiménez. Muñoz.
María Jesús. Antón. Montero.
Enrique. Gómez. Avilés.
Andrés. Delgado. Sánchez.
Miguel Ángel. Sánchez. Maroto.
Francisco. Colinas. González.
Fernando. Lerma. Díez.
Juan Carlos. Aranda. Dolcet.
Luis Miguel. Navarro. Jiménez.
Isabel María. García. Salas.
Ana Belén. Sales. Álvarez.
Marcos. Ibáñez. García.
Daniel. Hernández. Ferrero.
Diego Javier. Álvarez. Martín.
Carlos. De Pablo. Lobo.
Tomás. Cuadrado. Pescador.
José Ignacio. Alcalde. Prieto.
Óscar. Eugenio. Dons.
Laura. Fernando. García.
Julia María. León. Sánchez.
Antonia. Sánchez. Ortiz.
Olga. Gómez. González. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79990

Nombre Primer apellido Segundo apellido

María Mercedes. Plaza. Ruiz.
María del Carmen. Romeral. Rojas.
Beatriz. Parrondo. Rodríguez.
Patricia. García. Gómez de Salazar.
Juan José. Navalón. Delicado.
Cristina. Valdera. López.
Pedro Ángel. Valiente. Paredes.
Eva María. Vaz. Romero.
Eulalia. García. Madrid.
María Ester. García. Alcaraz.
José Ramón. Ovejero. García.
Andrea. Heras. Salguero.
Beatriz. Santos. Carreras.
María. Domínguez. Cuadrado.
María Teresa. Argilés. Aluja.
Carlos. Murat. Sánchez Guijaldo.
María Inés. Camacho. Caro.
Inmaculada. Molina. Carmona.
Mariano. Visedo. Hernández.
Raúl. García. Martínez.
María Cristina. Martínez. Velasco.
Juan Carlos. Buide. Blanco.
Patricia. Bon. Ibáñez.
José Luis. Ruiz. Hernández.
Juan. Vílchez. Campaña.
María Leonor. Ruiz. Bautista.
Alejandra. Renart. Ballester.
María. Reyes. Redondo.
Raúl. Rivas. Nafría.
Isabel María. Herrera. García.
María Dolores. López. Tejedor.
Ana Isabel. Mateos. García.
Ángel Luis. De la Hoz. Domínguez.
Aurora. De la Mata. Sánchez.
Miguel Ángel. Gómez. Miranda.
Valentín. Barreiro. Díaz.
Juan. González. Medina.
Álvaro. Rollán. Gallego.
María Belén. Carnero. Naharro.
José Elías. Martínez. Moles.
Antonio. Maderas. Escabias.
María Paz. Muñoz. Alonso.
Valeriano Jesús. Rosales. Esteo.
María Eulalia. Pérez. Maestre.
Pilar. Vicente. Hurtado.
Juan Carlos. López. Domínguez.
María Elena. Gallardo. Henares.
Juan José. Ruano. Serrano.
Mónica. Fernández. De Blas.
Bernarda María del Milagro. Caparrós. Flores.
Adán. Martín. Cajaraville.
Adela. Álvarez. Rodríguez.
Fernando. Sánchez. García. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79991

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Fernando José. Aceituno. Carrasco.
David. Rodríguez. De la Puente.
Ignacio. Ruiz. Galán.
Rosa María. Silva. Méndez.
Luis Ángel. Alcaraz. Salvago.
David Mario. Galindo. Sánchez.
Marta. Pena. Rosset.
María Cristina. Maceda. Casanova.
David. Martínez. Monserrate.
Áurea. Pérez. Bernárdez.
María del Salobrar. Albarrán. Vergel.
Francisca. Callejón. Picón.
Carmen Pilar. García. Montes.
Aránzazu. González. Márquez.
Almudena. Torres. De Bustos.
Jesús. De Andrés. Vázquez.
María Asunción. Martín. Nevado.
Carlos. Iglesias. Alonso.
Cecilia. Aznar. Salas.
Isabel. Pastor. González.
Antonio. Morales. Cubero.
Inés. Casado. Barrio.
Miguel Ángel. Maín. Díaz.
Leticia. Soria. Rodríguez.
Guadalupe. Cuerda. Moreno.
María Mar. Iglesias. Arce.
Ismael. Doblas. Vargas.
Nuria María. De la Cruz. Martín.
María del Carmen. Sánchez. Palomo.
María Isabel. Cabrera. Díaz.
Mónica. Pando. Fernández.
Iván. Rey. Alique.
José Israel. Requeni. Sáez.
Óscar Antonio. Coronado. Martínez.
Antonio. Bascón. Díaz.
Marta. García. Herranz.
Luis Enrique. Darias. Esteban.
Lourdes. Gázquez. Codina.
María Esther. González. Marques.
Sandra. Cid. Ortega.
Jorge Francisco. Muñoz. Ferrer.
Alejandro David. Sánchez. García.
Adrián. Hermosell. Barneto.
Adolfo. Navarro. Martínez.
María Ángeles. Martínez. Lino.
Manuel. Clemente. Puchol.
Almudena. Moreno. Cabello.
Narciso. Alcaraz. Albaladejo.
Pablo. Sánchez Gil. De la Fuente.
Ana. Gutiérrez. Alonso.
Natalia. Gámez. Fernández.
Rafael. Tarazona. Tárrega.
Carolina. Hidalgo. Hidalgo. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79992

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Yolanda. Martín. Miguel.
Judith. Yagüe. Utrilla.
Gema. Fernández. Bajo.
Luz María. Alcolea. Alcolea.
María Trinidad. Salinas. Ruiz.
Noelia. Fernández. Mármol.
María Concepción. Torres. González.
Pablo José. Cobo. Franco.
María del Carmen. Saelices. Novillo.
Juana. Molina. Molina.
David Damián. Martín. Curbelo.
Miguel Ángel. Janza. Martínez.
Mateo. Barrocal. González.
Daniel. Pérez. Sierra.
Alma. De la Mata. Gómez.
Sara. Rodríguez. Gallego.
José Luis. Ruiz. Soriano.
Cristina. Posada. Castro.
María de los Ángeles. Benito. Hernández.
Juan Miguel. Villafruela. Güemes.
Silvia. Pérez. Ramírez.
María del Mar. Vidal. Bori.
Germán. Trugeda. Escudero.
Eva. López. Mirasierras.
María. Esteban. García.
Ana María. Robles. Anel.
Noel. Linares. Escudero.
Javier. Lizcano. Arráez.
Cristina Isabel. Delgado. Cairós.
Óscar. García. Valero.
Olga. Femenía. Millet.
Laura. Úbeda. Sánchez.
María Jacoba. Parra. Soler.
Luis Miguel. Iglesias. Albarrán.
Antonio. Sánchez. Montero.
Joaquín. Romero. Castro.
Alicia. García. Salas.
José Manuel. Berzocana. Colilla.
Diego. Parra. De la Torre.
Santiago. Mollá. Meca.
María del Carmen. Vergara. Pérez.
María Pilar. Pérez. Cremades.
Piedad. Rosell. Cerro.
Emilio Severo. Sánchez. Jiménez.
Sara. Rodríguez. Falcón.
María Dolores. Ferre. Fernández.
María. Berlanga. Macías.
Rodrigo. Ibáñez. García.
Gonzalo Antonio. Romero. García.
Salvador. Molina. Afán.
Vanesa. Olías. Arteaga.
Josefina. Casamayor. Cantero.
Sergio. Banegas. Párraga. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

97
60

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Jueves 10 de septiembre de 2015 Sec. III.   Pág. 79993

Nombre Primer apellido Segundo apellido

Tamara. Martínez. Carro.
María Carmen. Salés. Jiménez.
María Jesús. Sebastián. Navarro.
José María. García. Rubio.
Marta. Cordero. Muñiz Alique.
Alicia. Olmo. Charneco.
Alvaro. Martínez. Gómez.
Susana. San Inocente. Sanz.
Lucía. Madrero. Nieto.
Alberto. García. Feito.
Javier. Calleja. Ibares.
Jimena. González. Sanz.
Sara. Modino. Pérez.
Marta. Andreu. Ramírez.
Mónica. Fraga. Peralta.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
97

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-09-09T19:22:10+0200




